
ZARZĄDZENIE NR 76/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie powołania Zespołu zarządzającego projektem pt. „Modernizacja 8 oddziałów przedszkolnych 
w gminie Działdowo”, dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie: 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1. Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 

przedszkolnej

Na podstawie art. 30 ust.1, 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia właściwej realizacji projektu pt. „Modernizacja 8 oddziałów przedszkolnych 
w Gminie Działdowo”, powołuje się Zespół zarządzający projektem zwany dalej „Zespołem” w składzie:

1/ Danuta Dolińska  - koordynator projektu

Podinspektor ds. społecznych i ochrony zdrowia w Referacie Oświaty Kultury i Zdrowia w Urzędzie Gminy 
Działdowo

2/ Beata Antoszewska  - specjalista ds. rozliczeń

Skarbnik Gminy

3/ Urszula Cieślińska  - koordynator lokalny

Dyrektor Zespołu Szkół im. J. Korczaka w Księżym Dworze

4/ Jacek Szczepaniak  - koordynator lokalny

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Uzdowie

5/ Krzysztof Wiśniewski  - koordynator lokalny

Dyrektor Szkoły Podstawowej im.ks.S.W.Frelichowskiego w Turzy Wielkiej

6/ Jolanta Cybulska  - koordynator lokalny

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Petrykozach

7/Grażyna Schade  - koordynator lokalny

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Przyjaciół Przyrody Polskiej w Klęczkowie

8/ Małgorzata Szymańska  - koordynator lokalny

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ruszkowie

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie wszystkich niezbędnych działań zmierzających do 
przygotowania, realizacji, kontroli i ewaluacji projektu.

2. Szczegółowy podział zadań przedstawiony został we Wniosku nr WND-POKL.09.01.01-28-044/13

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

Id: 67C07B41-9346-44B3-BC65-8BBDDB46991B. Przyjęty Strona 1




